
Wołomin, dnia 02 lutego 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 5/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 02 lutego 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Grzegorz Dudzik, Konrad Rytel, El� bieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczy� ski oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska i  Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołu posiedze�  Zarz� du z dnia 26 stycznia 2004 r.,
2. omówienie zagadnie�  na sesj�  Rady Powiatu,
3. sprawy finansowe,
4. sprawy ró� ne.

ad. 1
Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 4/2004 z

dnia 26 stycznia 2004 r.

ad. 2
Starosta przedstawił zebranym informacj�  o stanie bezpiecze� stwa w Powiecie.

Poinformował, � e sprawozdanie z działalno� ci Komisji Bezpiecze� stwa i Porz� dku za rok
2003 przekazano Przewodnicz� cemu Rady Powiatu w dniu 29 stycznia br. Sprawozdanie
zostanie przedło� one radnym na najbli� szej sesji.

Na sesji nale� y równie�  przedstawi�  cennik opłat za wynajem i u� ytkowanie pasa
drogowego. Zarz� d omówił propozycj�  cennika, uchwał�  o jego przyj� ciu podejmie po
dokonaniu symulacji wydatków na przykładzie dowolnej drogi powiatowej przebiegaj� cej w
obszarze zabudowanym.

Zarz� d wyraził zgod�  na przej� cie od Skarbu Pa� stwa darowizny nieruchomo� ci
poło� onej w Wołominie, na terenie której znajduje si�  lecznica zwierz� t. Przej� cie
nieruchomo� ci umo� liwi utworzenie na terenie Powiatu samodzielnej inspekcji
weterynaryjnej. Nale� y przygotowa�  projekt uchwały na najbli� sz�  sesj� .

ad. 3
Skarbnik przeło� yła analiz�  wydatków zaplanowanych w bud� ecie Powiatu w roku

2004 na działalno� �  szkół powiatowych.

Wicestarosta poinformował, � e Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Markach
wyst� piła z wnioskiem o zwi� kszenie liczby etatów obsługi w arkuszu organizacyjnym o ½
etatu sprz� taczki. Dyrektor nie przedstawiła skutków finansowych zwi� kszenia stanu
zatrudnienia.
Kolejny, przedstawiony przez Skarbnik Powiatu wniosek, dot. zwi� kszenia bud� etu na rok
2004 dla Liceum Ogólnokształc� cego w Urlach.
Ustalono, i�  wnioski zostan�  rozpatrzone po przyj� ciu przez Rad�  bud� etu Powiatu na rok
2004.
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Starosta poinformował, � e Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi jest
skłonne sprzeda�  Powiatowi cz� � �  nieruchomo� ci poło� onej w Ostrówku w celu
wybudowania nowego budynku szkoły. Zarz� d uwa� a, � e propozycja Sióstr jest godna uwagi,
chocia� by ze wzgl� du na złe warunki nauczania i bardzo zły stan techniczny budynku.

ad. 4
Zarz� d uwa� a, � e wła� ciwe zagospodarowanie pałacu w Chrz� snem wymaga

znalezienia partnera, który zainteresowany b� dzie utworzeniem Domu Pomocy Społecznej,
o� rodka szkolno-wychowawczego b� d	  o� rodka szkoleniowego.

Ustalono termin sesji Rady Powiatu na dzie�  24 lutego br.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowała:  El
 bieta Doma� ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

El� bieta Główka

Stanisław Matak


